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Alkusanat

Suomen Rakennusinsinöörien Liitto RIL ry julkaisee rakennusten akustista suunnit-
telua käsittelevän julkaisusarjan, jonka ensimmäinen osa on "RIL 234-1-2007 Ra-
kennusten akustinen suunnittelu − Akustiikan perusteet".

Tämän ohjeen tehtävänä on toimia rakennusten akustisen suunnittelun yleisohjee-
na. Rakennusten akustiseen suunnitteluun kuuluvat ilma- ja askelääneneristyksen,
huoneakustiikan, teknisten laitteiden meluntorjunnan, liikenne- ja ympäristömelun
torjunnan ja tärinäneristyksen suunnittelu sekä tilojen keskinäisen sijainnin suunnit-
telu. Ohjeessa kuvataan, miten akustiikka otetaan huomioon rakennushankkeen
suunnittelu- ja toteutusvaiheissa. Ohje antaa perustietoa akustisen suunnittelun
sisällöstä, hyödystä, akustiikkaa koskevista määräyksistä, ohjeista, vaatimuksista ja
luokittelusta. Lisäksi ohje sisältää suunnitteluohjeita, menetelmiä akustisten vaa-
timusten asettamiselle ja todentamiselle sekä toteuttamiselle ja kehittämiselle.

Sarjan muut osat ovat rakennuskohtaisia ohjeita, jotka tuovat esille akustiset vaati-
mukset rakennus- ja tilakohtaisesti sekä kuvaavat ratkaisuja akustiikan toteuttamiselle:
– RIL 243-2 Opetustilat, auditoriot, kirjastot, liikuntatilat ja -hallit
– RIL 243-3 Toimistot
– RIL 243-4 Teollisuustilat
– RIL 243-5 Asunnot
– RIL 243-6 Sairaalat, palvelutalot, päiväkodit.
Sarjaa täydentää käsikirja "RIL129 Ääneneristyksen toteuttaminen".

Ohjeen rahoittajia ovat Työsuojelurahasto, opetusministeriö/liikuntapaikat, Opetus-
hallitus, ympäristöministeriö sekä alan yritykset Saint-Gobain Ecophon Oy, Saint-
Gobain Isover Oy, Rautaruukki Oyj, Paroc Oy ja Gyproc Oy. Kiitämme rahoittajia
arvokkaasta tuesta, joka on mahdollistanut kirjasarjan laadinnan.

Ohjeen päätoimittajana on toiminut Markku Hirvonen. Ohjeen ovat kirjoittaneet Mik-
ko Kylliäinen (Ins.tsto Heikki Helimäki Oy) ja Valtteri Hongisto. Johtoryhmään ovat
kuuluneet Markku Hirvonen (pj.), Heli Anttalainen, Heikki Helimäki, Valtteri Hongisto,
Mikko Kylliäinen, Anja Leinonen, Olli Nikula, Mauri Peltovuori, Kari Teliö, Juha Valta-
ri, Riku Wuokko ja Gunnar Åström (RIL, siht.). Ohjeen toimituskuntaan ovat pää-
toimittajan ja kirjoittajien lisäksi kuuluneet Kalle Lehtonen, Henrik Möller, Ari
Saarinen ja Vesa Viljanen. Työhön on osallistunut RILin Äänitekninen toimikunta, jo-
hon ovat kuuluneet Alpo Halme (pj.), Aimo Heimala, Reijo Heinonen, Kauko Juu-
tinen, Antero Kajava ja Anja Leinonen.

Kiitämme ohjeen päätoimittajaa, kirjoittajia, johtoryhmää, toimituskuntaa ja toimi-
kuntaa sekä kaikkia ohjeen laadintaan osallistuneita tahoja, jotka ovat tiedoillaan ja
kannanotoillaan mahdollistaneet tämän ohjeen syntymisen.

Syyskuussa 2007

SUOMEN RAKENNUSINSINÖÖRIEN LIITTO RIL ry

Jorma Haapamäki Helena Soimakallio
puheenjohtaja toimitusjohtaja
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